様式第１号（第５条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

長泉町ブロック塀等撤去改善促進事業費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
長泉町長　　　　様
住　所
申請者　　氏　名　　　　　　　　（※）
電　話
（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、記名押印してください。

長泉町ブロック塀等撤去改善促進事業費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１　補助事業の名称　　　　□　ブロック塀等撤去事業
□　ブロック塀等改善事業（緑化あり）
□　ブロック塀等改善事業（緑化なし）
２　事業の概要　　　　　　事業計画書のとおり
３　交付申請額　　　　　　撤去事業分　　　　　　　　　　円
改善事業分　　　　　　　　　　円
合計　　　　　　　　　　　　　円
４　添付書類
⑴　事業計画書（様式第２号）
⑵　位置図（原則として縮尺 2,500分の１以上とする。）
⑶　施工前の配置図及び全景写真　※配置図は、所在地、施工延長が確認できるものに限る。
⑷　倒壊の危険性があることを証する書類
⑸　ブロック塀等改善事業にあっては、設計図面（平面図、立面図、断面図）及び
フェンスメーカーの施工要領書、施工指針等の写し
⑹　施工に要する費用の見積書の写し